проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛУГАНСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГЛ ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 июля 2022 г.                                                                                              № 6

г. Луганск

Зарегистрировано в Луганском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

«08» июля 2022 за № 20/120

О закрытии маршрутов городского электрического транспорта

в городе Луганске Луганской Народной Республики

В соответствии с пунктами 6.6 и 6.7 раздела VI Порядка обследования

пассажиропотока на маршрутах общего пользования Луганской Народной

Республики и учета перевезенных пассажиров, которые имеют право льготного

проезда в общественном транспорте, утвержденного приказом Министерства

инфраструктуры и транспорта Луганской Народной Республики от 21.07.2021

№ 256-од, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики 03.08.2021 за № 369/4030, подпунктами 3.6.17, 3.6.18 пункта 3.6,

подпунктом 3.7.15 пункта 3.7 Положения об Администрации города Луганска

Луганской Народной Республики в новой редакции, утвержденного Указом

Главы Луганской Народной Республики от 02.09.2020 № УГ-567/20

(с изменениями):

2

1. Закрыть маршруты городского электрического транспорта в городе

Луганске Луганской Народной Республики.

2. Управлению обеспечения жизнедеятельности города Администрации

города Луганска Луганской Народной Республики подать настоящее

распоряжение на государственную регистрацию в Луганское городское

управление юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 (десять) дней после

дня его официального опубликования.

И. о. Главы Администрации города                                            М. И. Воротникова